Tarifa oficial
2015 · 2016
Rointe
España
Llevamos el calor a tu hogar.
RADIADOR ELÉCTRICO DIGITAL DELTA ULTIMATE · Blanco
MODELOS ELEMENTOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
DNW0330RAD 3 330 W 230 V 350 mm 585 mm 97 mm 10 kg 8436045912459 404,00 €
DNW0550RAD 5 550 W 230 V 510 mm 585 mm 97 mm 14 kg 8436045912466 510,00 €
DNW0770RAD 7 770 W 230 V 675 mm 585 mm 97 mm 18 kg 8436045912473 649,00 €
DNW0990RAD 9 990 W 230 V 835 mm 585 mm 97 mm 22 kg 8436045912480 744,00 €
DNW1210RAD 11 1.210 W 230 V 992 mm 585 mm 97 mm 26 kg 8436045912497 791,00 €
DNW1430RAD 13 1.430 W 230 V 1.160 mm 585 mm 97 mm 30 kg 8436045912503 874,00 €
DNW1600RAD 15 1.600 W 230 V 1.320 mm 585 mm 97 mm 34 kg 8436045912510 919 ,00 €
RADIADOR ELÉCTRICO DIGITAL DELTA ULTIMATE Black Series · Negro
MODELOS ELEMENTOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
DNB0330RAD 3 330 W 230 V 350 mm 585 mm 97 mm 10 kg 8436045912527 435,00 €
DNB0550RAD 5 550 W 230 V 510 mm 585 mm 97 mm 14 kg 8436045912534 550,00 €
DNB0770RAD 7 770 W 230 V 675 mm 585 mm 97 mm 18 kg 8436045912541 701,00 €
DNB0990RAD 9 990 W 230 V 835 mm 585 mm 97 mm 22 kg 8436045912558 803,00 €
DNB1210RAD 11 1.210 W 230 V 992 mm 585 mm 97 mm 26 kg 8436045912565 853,00 €
DNB1430RAD 13 1.430 W 230 V 1.160 mm 585 mm 97 mm 30 kg 8436045912572 945,00 €
DNB1600RAD 15 1.600 W 230 V 1.320 mm 585 mm 97 mm 34 kg 8436045912589 992,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL DELTA ULTIMATE · Blanco
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
DTN030SEB 300 W 230 V 500 mm 855 mm 50 mm 13 kg 8436045912671 578,00 €
DTN045SEB 500 W 230 V 500 mm 1.175 mm 50 mm 17 kg 8436045912688 653,00 €
DTN060SEB 750 W 230 V 500 mm 1.490 mm 50 mm 21 kg 8436045912695 712,00 €
DTN075SEB 1.000 W 230 V 500 mm 1.810 mm 50 mm 25 kg 8436045912701 767,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL DELTA ULTIMATE · Negro
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
DTN030SEN 300 W 230 V 500 mm 855 mm 50 mm 13 kg 8436045912633 637,00 €
DTN045SEN 500 W 230 V 500 mm 1.175 mm 50 mm 17 kg 8436045912640 790,00 €
DTN060SEN 750 W 230 V 500 mm 1.490 mm 50 mm 21 kg 8436045912657 885,00 €
DTN075SEN 1.000 W 230 V 500 mm 1.810 mm 50 mm 25 kg 8436045912664 937,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL DELTA ULTIMATE · Cromo
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
DTN030SEC 300 W 230 V 500 mm 855 mm 50 mm 13 kg 8436045912596 752,00 €
DTN045SEC 300 W 230 V 500 mm 1.175 mm 50 mm 17 kg 8436045912602 884,00 €
DTN060SEC 500 W 230 V 500 mm 1.490 mm 50 mm 21 kg 8436045912619 1.025,00 €
DTN075SEC 750 W 230 V 500 mm 1.810 mm 50 mm 25 kg 8436045912626 1.168,00 €
DELTA Ultimate
Tarifa 2015 · 2016
TERMO ELÉCTRICO DIGITAL DELTA ULTIMATE
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO INST. (C) PESO VACÍO CAPACIDAD CÓDIGO EAN P.V.R.
DWN050DHW 1.600 W 230 V 404 mm 685 mm 420 mm 18 Kg 50 L 8436045912718 615,00 €
DWN075DHW 2.000 W 230 V 404 mm 935 mm 420 mm 25 Kg 75 L 8436045912725 765,00 €
DWN100DHW 2.000 W 230 V 404 mm 1.170 mm 420 mm 32 Kg 100 L 8436045912732 848,00 €
DWN150DHW 2.000 W 230 V 580 mm 960 mm 620 mm 44 Kg 150 L 8436045912749 995,00 €
DWN200DHW 2.400 W 230 V 580 mm 1.120 mm 620 mm 56 Kg 200 L 8436045912756 1.128,00 €
Esquema de medidas secatoallas DELTA Ultimate
C
vista frontal vista lateral
Esquema de medidas radiador DELTA Ultimate
Esquema de medidas termo digital DELTA Ultimate
vista frontal
C
vista lateral
C
vista frontal vista lateral
RADIADOR ELÉCTRICO DIGITAL KYROS
MODELOS ELEMENTOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
KRN0330RAD2 3 330 W 230 V 350 mm 580 mm 98 mm 10 kg 8436045912046 320,00 €
KRN0550RAD2 5 550 W 230 V 520 mm 580 mm 98 mm 14 kg 8436045912053 404,00 €
KRN0770RAD2 7 770 W 230 V 680 mm 580 mm 98 mm 18 kg 8436045912060 514,00 €
KRN0990RAD2 9 990 W 230 V 840 mm 580 mm 98 mm 22 kg 8436045912077 589,00 €
KRN1210RAD2 11 1.210 W 230 V 1.010 mm 580 mm 98 mm 26 kg 8436045912084 626,00 €
KRN1430RAD2 13 1.430 W 230 V 1.180 mm 580 mm 98 mm 30 kg 8436045912091 692,00 €
KRN1600RAD2 15 1.600 W 230 V 1.330 mm 580 mm 98 mm 34 kg 8436045912107 727,00 €
RADIADOR ELÉCTRICO DIGITAL KYROS Short
MODELOS ELEMENTOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
KRN1100RADC2 11 1.100 W 230 V 1.010 mm 430 mm 98 mm 19 kg 8436045914484 576,00 €
KRN1300RADC2 13 1.300 W 230 V 1.180 mm 430 mm 98 mm 22 kg 8436045914491 637,00 €
KRN1500RADC2 15 1.500 W 230 V 1.330 mm 430 mm 98 mm 25 kg 8436045914507 667,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL KYROS · Blanco
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
KTN030SEB2 300 W 230 V 500 mm 900 mm 50 mm 11 kg 8436045912312 316,00 €
KTN050SEB2 500 W 230 V 500 mm 1.300 mm 50 mm 15 kg 8436045912329 396,00 €
KTN075SEB2 750 W 230 V 500 mm 1.700 mm 50 mm 22 kg 8436045912336 439,00 €
KTN100SEB2 1.000 W 230 V 500 mm 1.900 mm 50 mm 28 kg 8436045912343 497,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL KYROS · Cromo
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
KTN030SEC2 300 W 230 V 500 mm 900 mm 50 mm 11 kg 8436045912152 546,00 €
KTN050SEC2 300 W 230 V 500 mm 1.300 mm 50 mm 15 kg 8436045912169 719,00 €
KTN075SEC2 500 W 230 V 500 mm 1.700 mm 50 mm 22 kg 8436045912176 878,00 €
KTN100SEC2 750 W 230 V 500 mm 1.900 mm 50 mm 28 kg 8436045912183 950,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL KYROS · Metalizado
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
KTN030SEM2 300 W 230 V 500 mm 900 mm 50 mm 11 kg 8436045912237 518,00 €
KTN050SEM2 500 W 230 V 500 mm 1.300 mm 50 mm 15 kg 8436045912244 642,00 €
KTN075SEM2 750 W 230 V 500 mm 1.700 mm 50 mm 22 kg 8436045912251 729,00 €
KTN100SEM2 1.000 W 230 V 500 mm 1.900 mm 50 mm 28 kg 8436045912268 762,00 €
KYROS
Tarifa 2015 · 2016
TERMO ELÉCTRICO DIGITAL KYROS
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO INST. (C) PESO VACÍO CAPACIDAD CÓDIGO EAN P.V.R.
KWN050DHW2 1.600 W 230 V 404 mm 685 mm 420 mm 18 Kg 50 L 8436045912404 512,00 €
KWN075DHW2 2.000 W 230 V 404 mm 935 mm 420 mm 25 Kg 75 L 8436045912411 638,00 €
KWN100DHW2 2.000 W 230 V 404 mm 1.170 mm 420 mm 32 Kg 100 L 8436045912428 707,00 €
KWN150DHW2 2.000 W 230 V 580 mm 960 mm 620 mm 44 Kg 150 L 8436045912435 829,00 €
KWN200DHW2 2.400 W 230 V 580 mm 1.120 mm 620 mm 56 Kg 200 L 8436045912442 940,00 €
TERMO ELÉCTRICO BÁSICO
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO INST. (C) PESO VACÍO CAPACIDAD CÓDIGO EAN P.V.R.
RB030 1.200 W 230 V 410 mm 496 mm 510 mm 13,5 Kg 30 L 8436045910240 324,00 €
RB050 1.200 W 230 V 410 mm 690 mm 675 mm 18 Kg 50 L 8436045910257 375,00 €
RB075 1.200 W 230 V 410 mm 936 mm 835 mm 25 Kg 75 L 8436045910264 452,00 €
RB100 1.600 W 230 V 410 mm 1.176 mm 992 mm 32 Kg 100 L 8436045910271 532,00 €
RB150 2.000 W 230 V 580 mm 960 mm 1.160 mm 44 Kg 150 L 8436045910288 749,00 €
RB200 2.400 W 230 V 580 mm 1.120 mm 1.320 mm 56 Kg 200 L 8436045910295 817,00 €
5
Esquema de medidas radiador KYROS Esquema de medidas secatoallas KYROS
Esquema de medidas radiador KYROS Short Esquema de medidas termo digital KYROS
vista frontal
C
vista lateral
C
vista frontal vista lateral
C
vista frontal vista lateral
C
vista frontal vista lateral
RADIADOR ELÉCTRICO DIGITAL SYGMA
MODELOS ELEMENTOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
SRN0440RAD2 4 440 W 230 V 425 mm 575 mm 98 mm 10 kg 8436045911513 308,00 €
SRN0660RAD2 6 660 W 230 V 585 mm 575 mm 98 mm 14 kg 8436045911520 364,00 €
SRN0880RAD2 8 880 W 230 V 747 mm 575 mm 98 mm 18 kg 8436045911537 435,00 €
SRN1100RAD2 10 1.100 W 230 V 907 mm 575 mm 98 mm 22 kg 8436045911544 505,00 €
SRN1320RAD2 12 1.320 W 230 V 1.069 mm 575 mm 98 mm 26 kg 8436045911551 572,00 €
RADIADOR ELÉCTRICO DIGITAL SYGMA Short
MODELOS ELEMENTOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
SRN1100RADC2 11 1.100 W 230 V 982 mm 420 mm 98 mm 19 kg 8436045911599 515,00 €
SRN1300RADC2 13 1.300 W 230 V 1.142 mm 420 mm 98 mm 22 kg 8436045911605 572,00 €
SRN1500RADC2 15 1.500 W 230 V 1.302 mm 420 mm 98 mm 25 kg 8436045911612 629,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL SYGMA · Blanco
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
STN030SEB2 300 W 230 V 500 mm 900 mm 50 mm 11 kg 8436045911834 287,00 €
STN050SEB2 500 W 230 V 500 mm 1.300 mm 50 mm 15 kg 8436045911841 360,00 €
STN075SEB2 750 W 230 V 500 mm 1.700 mm 50 mm 22 kg 8436045911858 399,00 €
STN100SEB2 1.000 W 230 V 500 mm 1.900 mm 50 mm 28 kg 8436045911865 452,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL SYGMA · Cromo
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
STN030SEC2 300 W 230 V 500 mm 900 mm 50 mm 11 kg 8436045911674 496,00 €
STN050SEC2 300 W 230 V 500 mm 1.300 mm 50 mm 15 kg 8436045911681 654,00 €
STN075SEC2 500 W 230 V 500 mm 1.700 mm 50 mm 22 kg 8436045911698 798,00 €
STN100SEC2 750 W 230 V 500 mm 1.900 mm 50 mm 28 kg 8436045911704 864,00 €
SECATOALLAS ELÉCTRICO DIGITAL SYGMA · Metalizado
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO (C) PESO CÓDIGO EAN P.V.R.
STN030SEM2 300 W 230 V 500 mm 900 mm 50 mm 11 kg 8436045911759 471,00 €
STN050SEM2 500 W 230 V 500 mm 1.300 mm 50 mm 15 kg 8436045911766 584,00 €
STN075SEM2 750 W 230 V 500 mm 1.700 mm 50 mm 22 kg 8436045911773 663,00 €
STN100SEM2 1.000 W 230 V 500 mm 1.900 mm 50 mm 28 kg 8436045911780 693,00 €
SYGMA
Tarifa 2015 · 2016
TERMO ELÉCTRICO DIGITAL SYGMA
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO INST. (C) PESO VACÍO CAPACIDAD CÓDIGO EAN P.V.R.
SWN050DHW2 1.600 W 230 V 404 mm 685 mm 420 mm 18 Kg 50 L 8436045911926 466,00 €
SWN075DHW2 2.000 W 230 V 404 mm 935 mm 420 mm 25 Kg 75 L 8436045911933 580,00 €
SWN100DHW2 2.000 W 230 V 404 mm 1.170 mm 420 mm 32 Kg 100 L 8436045911940 642,00 €
SWN150DHW2 2.000 W 230 V 580 mm 960 mm 620 mm 44 Kg 150 L 8436045911957 753,00 €
SWN200DHW2 2.400 W 230 V 580 mm 1.120 mm 620 mm 56 Kg 200 L 8436045911964 855,00 €
TERMO ELÉCTRICO BÁSICO
MODELOS POTENCIA VOLTAJE ANCHO (A) ALTO (B) FONDO INST. (C) PESO VACÍO CAPACIDAD CÓDIGO EAN P.V.R.
RB030 1.200 W 230 V 404 mm 685 mm 420 mm 13,5 Kg 30 L 8436045910240 324,00 €
RB050 1.200 W 230 V 404 mm 935 mm 420 mm 18 Kg 50 L 8436045910257 375,00 €